Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.07.2016 № 218-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении проекта межевания территории кадастрового квартала Северодвинска 29:28:105186

Рассмотрев протоколы публичных слушаний от 20.05.2016 № 1, от 24.05.2016 № 2, заключение о результатах публичных слушаний от 24.05.2016, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала Северодвинска 29:28:105186 согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, а также проект межевания территории кадастрового квартала Северодвинска 29:28:105186 на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Николаев Сергей Викторович
58-23-22